UBND TỈNH LAI CHÂU
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STNMT-ĐĐB

V/v công khai danh sách các tổ chức

đủ điều kiện hành nghề tư vấn xác định

giá đất trên địa bàn tỉnh

Lai Châu, ngày      tháng 11 năm2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Luật Đất đai năm 2024, Nghị định số 71/2024/NĐ-CP ngày 27

tháng 6 năm 2024 của Chính phủ quy định về giá đất và Thông tư số 12/2024/TT-

BTNMT ngày 31 tháng 7 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường

quy định chi tiết về đào tạo, bồi dưỡng, cập nhật kiến thức cho cá nhân hành nghề

tư vấn định giá đất; khung chương trình đào tạo, bồi dưỡng nghiệp vụ về giá đất.

Trên cơ sở ý kiến của Cục Quy hoạch và Phát triển tài nguyên đất thuộc

Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 2370/QHPTTNĐ-PGĐ ngày

11/11/2024 về việc rà soát tổ chức tư vấn xác định giá đất, định giá viên (sao gửi

kèm theo), Sở Tài nguyên và Môi trường công khai danh sách các tổ chức đủ

điều kiện hành nghề tư vấn xác định giá đất trên địa bàn tỉnh, như sau:

1. Trung tâm Kỹ thuật tài nguyên thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường; địa chỉ

trụ sở chính: Tầng 5, toà nhà số 01, khu hợp khối các đơn vị sự nghiệp tỉnh, đường

Nguyễn Lương Bằng, phường Đông Phong, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu.

2. Công ty cổ phần ứng dụng công nghệ tài nguyên và môi trường; địa chỉ

trụ sở chính: Số nhà 38, đường Thanh niên, phường Tân Phong, thành phố Lai

Châu, tỉnh Lai Châu.

Giao Văn phòng đăng ký đất đai đăng tải Văn bản này trên Trang Thông

tin điện tử của Sở.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo để Quý cơ quan, đơn vị được

biết./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Các phòng, đơn vị: ĐĐB, VPĐK;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐÓC

Vũ Minh Thức

		2024-11-12T13:55:39+0700

		2024-11-12T14:08:05+0700

		2024-11-12T14:08:05+0700

		2024-11-12T14:08:05+0700